*%

eesiibSen

MEETING D’OUVERTURE “MEMORIAL ERNEST DONZALLAZ”

Samedi/Samstag 12 mai 2012 -

Stade St-Léonard (Fribourg)
MEETING C / Eliminatoire UBS Kids Cup (+ Migros-Sprint / 1°000m)

MIGROS

AN

08h15 -

Ouverture du bureau / Biiroc'iffnung

Heure

Hommes et
Juniors

Cadets A
U18

Cadets B
U16

Ecoliers A
uU14

Ecoliers B
U12

Ecoliers C
u10

Dames et
Dames-juniores

Cadettes A
W18

Cadettes B
W16

Ecoliéres A
W14

Ecoliéres B
W12

Ecoliéres C
W10

10:00

60m (KidsCup)

10:15

60m (KidsCup)

Balle 1

Balle 2

10:30

100m haies

10:40

110m haies

10:50

110m haies

Longueur 1

Longueur 1

Longueur 2

11:05

60m**

11:20

60m**

11:35

60m™*

11:50

60m™**

12:05

60m™*

12:20

Javelot

Javelot

Javelot

80m (Migros Sp)

Longueur 2

Longueur 2

12:20

Poids

Poids

Poids

12:35

Balle 1

100m haies

Balle 2

12:50

100m

100m

Hauteur

Hauteur

Longueur 1

13:00

13:10

100m

100m

13:30

60m**

13:45

80m (Migros Sp)

13:50

Perche

Perche

Perche

Perche

Perche

Perche

14:00

Balle 1

Balle 2

14:05

150m

150m

14:15

Longueur 2

Longueur 1

150m

150m

14:30

Poids

Poids

Poids

Javelot

Javelot

Javelot

1°000m

14:40

Hauteur

Hauteur

1°000m

14:50

1'000m

15:05

1°000m

1°000m

Balle 1

Balle 2

15:20

300m

300m

15:30

300m

300m

15:40

600m

600m

15:50

600m

600m

16:00

1°000m

1°000m

16:10

1°000m

16:25

1°000m

16:35

1°000m

Chez les écoliers/éres, le 60m compte pour ’'lUBS Kids-Cup et comme €éliminatoire Migros-Sprint. Chez les U16, les athlétes ont le choix entre les deux : 60m UBS Kids-Cup et/ou 80m Migros-Sprint.




