

MEETING D'OUVERTURE "MEMORIAL ERNEST DONZALLAZ"

Samedi/Samstag 12 mai 2012 - Stade St-Léonard (Fribourg)

MIGROS SPR NT



MEETING C / Eliminatoire UBS Kids Cup (+ Migros-Sprint / 1'000m)

08h15 - Ouverture du bureau / Büroöffnung												
Heure	Hommes et Juniors	Cadets A U18	Cadets B U16	Ecoliers A U14	Ecoliers B U12	Ecoliers C	Dames et Dames-juniores	Cadettes A W18	Cadettes B W16	Ecolières A W14	Ecolières B W12	Ecolières C W10
10:00							_		60m (KidsCup)			
10:15			60m (KidsCup)		Balle 1					Balle 2		
10:30								100m haies				
10:40		110m haies										
10:50	110m haies		Longueur 1	Longueur 1					Longueur 2			
11:05												60m**
11:20 11:35						60m**					60m**	
						60m**				00**		
11:50					00 **					60m**		
12:05					60m**				00 (11)			
12:20	Javelot	Javelot	Javelot						80m (Migros Sp)		Longueur 2	Longueur 2
12:20							Poids	Poids	Poids			
12:35						Balle 1	100m haies		Balle 2			
12:50	100m	100m					Hauteur	Hauteur		Longueur 1		
13:00												
13:10							100m	100m				
13:30				60m**								
13:45			80m (Migros Sp)									
13:50	Perche	Perche	Perche				Perche	Perche	Perche			
14:00			Balle 1	Balle 2								
14:05	150m	150m										
14:15					Longueur 2	Longueur 1	150m	150m				
14:30	Poids	Poids	Poids				Javelot	Javelot	Javelot			1'000m
14:40	Hauteur	Hauteur									1'000m	
14:50										1'000m		
15:05								1'000m	1'000m		Balle 1	Balle 2
15:20	300m	300m										
15:30							300m	300m				
15:40	600m	600m										
15:50							600m	600m				
16:00		1'000m	1'000m									
16:10				1'000m								
16:25					1'000m							
16:35						1'000m						

^{**} Chez les écoliers/ères, le 60m compte pour l'UBS Kids-Cup et comme éliminatoire Migros-Sprint. Chez les U16, les athlètes ont le choix entre les deux : 60m UBS Kids-Cup et/ou 80m Migros-Sprint.